ISSF AR Mixed 22 − Wertung −offene Klasse StartNr: 336
StandNr: 22 29. April 2022   9:20
Heider, Jan #999901286 PSV Olympia Berlin  e.V. / PSV Olympia Berlin
1 2
3 4
5
6
78 9
10
11
12
13
1415
16171819
2021
22232425
26
27 282930
Ergebnis: 306.4 (291)
Serien: 102.6 101.2 102.6
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 435 (13.), 318 (10.), 309 (3.)
beste Teiler: 30.5 (23.), 53.0 (1.), 61.3 (25.)
Trefferlage: 0.10 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.49,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.25
1 2
3 4
5
6
78 9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *    9.7   10.6 *   10.6 *
   9.9   10.3 *   10.1   10.5 *    9.7
beste Teiler: 53.0 (1.), 81.4 (5.), 92.1 (4.)
Trefferlage: 0.55 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.57,  vertikal: 1.13
11
12
13
1415
16171819
20
Serie 2:
  10.1   10.3 *    9.2   10.3 *   10.4 *
  10.2 *   10.4 *   10.2 *   10.4 *    9.7
beste Teiler: 127.0 (15.), 138.7 (19.), 148.7 (17.)
Trefferlage: 0.73 mm rechts,  0.64 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.40
21
22232425
26
27 282930
Serie 3:
   9.8   10.4 *   10.8 *   10.6 *   10.7 *
   9.7   10.6 *    9.8   10.3 *    9.9
beste Teiler: 30.5 (23.), 61.3 (25.), 83.1 (27.)
Trefferlage: 0.13 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.80,  vertikal: 0.89
gedruckt am: 29. April 2022 12:54 ID: AE015C2C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH